Mu, ниже подписавшиеся МАОУ «СОШ Хе
50» г.Улам-Удэ именуемый в дальнейшем «Заказчик»
в зиме директора Дамбусна Р.П , с одной стороны, с
друзой стороны «Исполнитель» Муниципальное
казенное предпримте «Городской комбинат школьного
питания » в лице Генерального директора Шаховой
А..М. составили настоящий акт о том , что окатаны
услуги но организации трех разового питания в
«стеком саду за январь 2024г. на сумму 56369 руб. 44
кои. (IhibicvMi шесть тысяч триста шестьдесят девять
рублей 44 кон.) в соответствии с Договором Ж* 5024 1
от 11 января 2024г.

Услуги по организации питания выполнены качественно и в
срок.

ГезирмышВ дарапор МКЛ ГКШЛ Дирап«Р МАОУ «СОШ Ж 30»

Подписи сторон:

Л К Г оказанных услуг .Че 413

От 29 февраля 2024 г.

Мы, ниже подписавшиеся МАОУ «СОШ Ч"
50» । Улан-Уд» именуемый в дальнейшем «Заказчик»»
в лине директоре Дамбуева P R , с одной стороны, с
другой стороны «Исполнитель» Муниципальное
казенное предприятие «Городской комбинат школьного
низания» в лине Генерального директора Шаховой
А.М, составили настоящий акт о том . что оказаны
услуги но организации трех ранними питания в
де зеком саду за февраль 2024г на сумму 90558 рублей.
(Девяносто тысяч ня плен питьдесяз восемь рублей) в
соотвстегваи с Договором Ж 50 24 2 от И января
2024г.

Услуги по орган знавши
срок.

липшим выполнены качественно и в

3 емфммм* зкржкф МКП ПОЛИ Дкрт^ МАОУ «МВ М Як

Подписи сторон;